第一图书网, tushu007.com
<<企业会计准则>>

图书基本信息

书名：<<企业会计准则>>

13位ISBN编号：9787801976390

10位ISBN编号：7801976398

出版时间：2007-5

出版时间：企业管理出版社

作者：《企业会计准则：应用指南：2006》编写组

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<企业会计准则>>

内容概要

根据《企业会计准则――基本准则》（中华人民共和国财政部令第33号）和《财政部关于印发等38项
具体准则的通知》（财会[2006]3号），财政部制定了《企业会计准则――应用指南》，现予印发，
自2007年1月1日起在上市公司内施行，鼓励其他企业执行。
执行《企业会计准则――基本准则》的企业，不再执行现行准则、《企业会计制度》、《金融企业会
计制度》、各项专业核算办法和问题解答。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<企业会计准则>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 3